In  nomine domini amen. Nos Joannes Steyner preceptor d o m or um hospita- 
liimi ordinis sancti Spiritus in Stynauia et Coben, Vratislauiensis diócesis, et 110s 
Joannes Summerfelt, M athias Ja u o r, Joachim  Priezw alt, V rbanus Steynitzcnn, Be- 
nedictus Koczenplocz, Joannes Kostel, A ndreas Breslér, et Gregorius Schwemmitzen 
fratres dicti ordinis totnsque conuentus domus Stynauiensis antedicte tenore pre
senti um recognoscimus et hitem ur, nos pro commodo et vtilitate nostra et dictanmi 
dom orum, arduaque necessitate ingruente, cum nil eonsultius nobis superesse vide- 
r e tu r , sperantes per infra scriptum  contraetum  conditionem dictarum  domorum 
lacere meliorem, capitulariter congregati, m aturo consilio et tractatu  solemni desuper 
prehabito, iustoque emptionis et venditionis titulo interueniente, rite et rationabiii- 
tcr vendidisse censum annuum  duarum  m arcarum  cum media monete Vratislauien
sis curreutis, ab omni exactioue et seruitutis onere liberum  et exem ptum , inde et 
super omnibus et singulis dicte domus Stynauiensis bonis, allodijs, censibus, reddi- 
tibus, prouentibus et obueutionibus vniuersis, et signantor super villa nostra, vide
licet Leszew itz, Stynauiensis districtus, ac super eiusdem ville censibus, fructibus, 
annonis et prouentibus, in quibuscunque consistant seti consistere possimi aut

515

jitm  fyeitigèrt (Seift in © teim iu erbaute im  3 .  1 2 9 0  ber © rež* 
lauer íDoinpropft unb iperjog bon © te iuau , S o u r  a b  m it bem 
Sßudel (gibbosns), tuie eine gleichseitig bon il;m in  S in j ig  
(W inczk) auêgeftellte U rlunbe betueift.

quibuscimque nomiiübus oenseantur, nullis penitus demptis seu exchisis, dandum  ct 
soluondimi ac in V ratislam am  sub nostris et successorum nostrorum  periculis, labo- 
ribus et expensis presèntandum  in term inie sübnótatis, videlicet pro lesto natinitatis 
Christi proximo venturo mcdietatem huiusmodi census, vnam marcara videlicet cum 
vno fertone denariorum , et. pro dominica Quasimodogeniti alteram  medietatem, si
militer vnam m arcam  cum vno fertone, et sic inantea singulis annis affnturis solu- 
tionem huiusmodi continuando, honorabili viro domino Nicolao Stankonis, altariste 
ecclesie maioris Vratislauiensis altaris sanctorum  Joannis B aptiste, decern millium 
m ilitum , Dionisii et Valeriani m artin tm  in capella próxim a prope ostium minus 
ex opposito fontis baptismalis in eadem ecclesia Vratislauiensi siti, sibi et suis suc- 
ccssoribus pro tempore dicti altaris ministris, pro quadraginta šeptem florenis hun- 
garicis boni auri et insti ponderis cum  quatuor grossis bohem icalibus, nobis intc- 
graliter per dictum dominum Nicolaum Stankonis peršolutis, sub pena excommuni- 
cationis ecclesiasticaque censura in et contra nos et successores nostros per vené* 
rabilem virům dominum etc. Officialom V ratislauiensem  pro tem pore existentem 
totiens, quotiens in datione, solutione et presentatiouc dicti census in toto vel in 

-  parte negligentes fuerimns vel remissi, ferenda et libere prom ulganda, renunciantes 
pro nobis et nostris successoribus in premissis et circa premissa omnibus et singulis 
exceptionibus, priuilegiis, defensionibus specialibus et generalibus, nccnon  canonum
et legam  statutis et consuetudinibus, appellationibus f o r i ............................................... ,
omnibusque aliis et singulis defensionibus et auxiliis, quibuscimque nominibus cen- 
seantur, per quos seu per quem contractus huiusmodi annullari, viciari aut impe- 
diri possit quomodolibet vel infringí. Sed inrisdictioni dicti domini Officialis Sub- 
damns et .submittimus nos et successores nostros per presentes. Fauet tam en dictus 
dominus Nicolaus Stankonis altavista pro  se et successoribus altaristis nobis et suc
cessoribus nostris, quod, quandocunque predictum censum duarum  m arcariim  cum 
media reemere poterimus vel voluerim us, ipsum pro similibus quadraginta sep tan  
florenis hungarieis boni auri et insti ponderis cum quatuor grossis bohemicalibus 
antiquis simul et semel parandis liberam habeamus potestatem  et facilitatemi, saluis 
tamen censibus persessis. In  quorum omnium et singulorum premissorum fidem 
et testimonium ac euidcntiam  clariorem  presentes litteras fieri fecim us, nostrique 
capitali sigilli appensione communiri. B atum  et actum  Stynauie in  dicta domo 
nostra die veneris vndccima mensis Ju lij anno domini millesimo quingentésimo 
vndecimo.

unterliegt пч>()1 feinem Srccifeí, bajj ber ben ^wtejtantiém už in ben gm'; 
ftentpm ém  S ięgnij, Ś r ieg  unb Sßo[;Ian cífrigfl nevbveitenbe unb alle fa fp íifc p n  
Snftitute getoaltfam auffiebenbe ^cvjeg'griebvid) I I . »on Siegnijj im 3 .1 5 2 4  аиф 
biefe (Stiftung mit fäfulaviftrt p t ,  beim ber Drben p t t e  injunfepn auf baž bent 
^ofpítale gep r ig e  © u t ®et)ftngajfe (® cifenborf 01. SB, Vs SÄ- bon S te in a u ) einen 
jätjvlicpu Зіиб »on jloet fleineu OJtarf (dnas pam as m arcas) unb jroet Keinen
äiievbung (duos pan tos fertones) an bic OSifarien ber © om firep ju Srežlau  »сгг
fauft, пч'іфси tin 3 .  1552 íierjog ®corg II. »on Svieg unb SBofifau, ber ben 
14. Satinar 1573 eine fu'oteftaunfcp S p o b e  511 © tr e te n  p e lt  *), fíatt be¿ Drbenb 
au bie Sßifavien jatjlte. Item  conuentus ordhiis S. spiritus in Steynauia de villa 
Geysingasse in suburbio Steynauiensi tenetur 'm arcas ij fertones ij. Illustris dux
Bregensis dat cum censibus Vicariorum  S. Johannis. 3m  3- 1564 hierben biefe
SÄajclen unb OSierbunge alb Keine Bcjcicpiet. Registrum  censuum spectantium  ad 
altare in ecclesia W ratisl. in capella domini W artenberg, angelegt »on ®  a i e n t  i n  
.'U rei;!)o ff, SUtariften biefer ÄabeKc im 3- 1552.